
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

 

 

Specifikimi i Materialeve: 

 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

Shërbimi që kërkohet është : “Shërbim mbikqyrje për punimet “Rehabilitim si dhe rikonstruksion 

i rruges Kthesa e Laboves – Labove e Kryqit ” 

Kohezgjatja: 6 muaj Referuar Tenderit me objekt “Rehabilitim si dhe rikonstruksion i rruges 

Kthesa e Laboves – Labove e Kryqit”. 

 

 

 

Në  mbështetje të Udhëzimit Nr.3, datë 15.2.2001, “PËR MBIKËQYRJEN DHE KOLAUDIMIN E 

PUNIMEVE TË NDËRTIMIT”, ndryshuar me udhëzimin e Këshillit të Ministrave nr.4, date 

17.5.2001, udhëzimin e Këshillit të Ministrave nr.7, datë 21.11.2001 dhe udhëzimin e Këshillit të 

Ministrave nr.1, datë 22.2.2005.  
 

 


